Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2016 № 296

р.п. Парфино

О внесении изменений в поста-
новление Администрации муни-
ципального района от 15.10.2015
№ 568

В соответствии решением Думы муниципального района от 28.10.2015

№ 16 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального

района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 15.10.2015 № 568 «Об утвер-

ждении положения о комиссии по координации работы по противодействию

коррупции и ее состава в Парфинском муниципальном районе:

1.1. внести изменения в положение о комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Парфинском муниципальном районе:

1.1.1. изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Комиссия осуществляет свою деятельность во взаимодействии с от-

делом по профилактике коррупционных и иных правонарушений департа-

мента государственного управления Новгородской области.»;

1.1.2. в пункте 17 исключить слова «, как правило,»;

1.1.3. в пункте 23 исключить слова «и архивного дела»;

1.1.4. добавить пункты:

«26. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присут-

ствует не менее половины от  общего числа членов комиссии.

27. Решения комиссии принимаются открытым голосованием простым

большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии. При

равенстве голосов членов комиссии голос председательствующего на заседа-

нии комиссии является решающим.»

1.2. внести изменения в состав комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Парфинском муниципальном районе, изложив

его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

Глава муниципального района     Н.В.Хатунцев

Утвержден

постановлением Администрации

 муниципального района

                                                                                       от 06.05.2016  № 296

Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Парфинском муниципальном районе

Леонтьева Е.Н. - первый заместитель   Главы администрации,

председатель комиссии

Фомина С.Н. - начальник управления обеспечения деятель-

ности Администрации муниципального рай-

она, заместитель председателя комиссии

Путилина В.Е. - ведущий специалист управления обеспечения

деятельности Администрации муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Жигурова О.В. - главный специалист-эксперт (на правах руко-

водителя) отделения в Парфинском районе

межрайонного отдела № 2 УФМС России по

Новгородской области (по согласованию)

Кучерова И.В. - главный специалист-юрист юридического от-

дела Администрации муниципального района

Меликова Э.М. - член общественного Совета Парфинского

муниципального района

Михайлова В.М. - заместитель председателя комитета образо-

вания, спорта и молодежной политики Адми-

нистрации Парфинского муниципального рай-

она

Садовникова Н.А. - заместитель председателя, начальник бюд-

жетного отдела комитета финансов Админист-

рации муниципального района

Семенова Г.М. - заместитель председателя комитета по труду

и социальной защите населения Администра-

ции Парфинского муниципального района

Сорокина Е.В. - председатель контрольно-счетной палаты

муниципального района

Степанов В.В. - начальник ОМВД России по Парфинскому

району (по согласованию)

Чернова Е.Н. - заведующий отделом по управлению муни-

ципальным имуществом Администрации му-

ниципального района

1 человек - представители научных и образовательных

организаций среднего, высшего и дополни-

тельного профессионального образования, ус-

тавными задачами которых является участие в

противодействии коррупции

2 человека - представители научных и образовательных

организаций среднего, высшего и дополни-

тельного профессионального образования, дея-

тельность которых связана с государственной

и муниципальной службой